[image: image1.jpg]UcakoBekoe ceabckoe nocereHue
KpacHoapmelickozo palioHa
YyBawickoll Pecnydruku

HICAKOBCKU! BECTHUK

MyHuuunaAbHaﬂ 2asema ocHoBaHa 27 anpeas 2012 200a

Выпуск № 3

17 марта 2021 года
Решение Собрания депутатов Исаковского сельского поселения от  17.03.2021 г. № С-8/1
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Исаковского сельского поселения Красноармейского района от 17.11.2014 г. № С-37/5 «Об утверждении Положения о вопросах налогового регулирования в Исаковском сельском поселении Красноармейского района, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления»

В соответствии с Федеральным  Законом  от 06 октября  2003 года № -131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,

Собрание депутатов Исаковского сельского поселения р е ш и л о:

1.
Внести в Положение о вопросах налогового регулирования в Исаковского сельском поселении Красноармейского района, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления, утвержденное решением Собрания депутатов Исаковского сельского поселения Красноармейского района от 17.11.2014 г. № С-37/5 (с изменениями от 25.08.2015 № С-43/2, 17.11.2015 № С-4/2, 05.04.2019 № С-42/4, 15.04.2019 № С-43/4, от 23.06.2020 № С-54/1, от 25.02.2021 № С-7/1), следующие изменения:

           1.1. Дополнить статью 6 абзацем следующего содержания:

«Допускается установление дифференцированных налоговых ставок в зависимости от:

1)
кадастровой стоимости объекта налогообложения;

2)
вида объекта налогообложения;

3)
места нахождения объекта налогообложения.».

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

Глава Исаковского сельского поселения Красноармейского района                                    Г.Г. Ефимова
Решение Собрания депутатов Исаковского сельского поселения от  17.03.2021 г. № С-8/2
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Исаковского сельского поселения Красноармейского района Чувашской    Республики от  11.04.2018 г. № С-30/2

В соответствии с Федеральным законом от 27.10.2020 № 347-ФЗ «О внесении изменения в статью 13 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

Собрание депутатов Исаковского сельского поселения р е ш и л о:

1. Внести в Положение о муниципальной службе Исаковского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Исаковского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 11.04.2018 г. № С-30/2 (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Исаковского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 15.04.2019 г. № С-43/3, от 08.04.2020 г. № С-51/7, от 14.12.2020г. № С- 5/3) следующее изменение, изложив пункт 4.4 раздела 4 «Ограничения, связанные с муниципальной службой» в следующей редакции:

«4.4. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей должности.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Исаковский вестник».

Глава Исаковского сельского поселения                                                                    Г.Г. Ефимова

	Периодическое печатное издание

«Исаковский  вестник»

Адрес редакционного совета и издателя:

429631, с. Исаково,

ул. Садовая, д. 21

Email: sao-isakovo@cap.ru
	Учредитель

Администрация  Исаковского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

Телефон: 30-2-72

Газета выходит по мере необходимости, и предназначена для опубликования муниципальных правовых актов
	Председатель редакционного совета-
главный редактор

Александрова М.А.
Тираж  25 экз.

Объём 1 п.л. формат А4

Распространяется бесплатно

Стр. 1

Муниципальная газета «Исаковский вестник» №1